

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Doplňující práce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2020	Oprava bytu, Masarykovo nám. 26,NJ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	59 178	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 424	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	16 663	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	78 264	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	78 264	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	78 264	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %		78 264 Kč
DPH		15,0 %		11 740 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				90 004 Kč

Poznámka :

Stavba :	2020 Oprava bytu, Masarykovo nám. 26,NJ	Rozpočet :
Objekt :	1 Doplnující práce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	26 248	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	-2 550	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	-215	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	35 695	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	-1 170	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	-6 150	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	2 670	0	0	0
734 Armatury	0	-818	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	-1 098	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	9 650	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-635	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	-9 476	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	-1 931	0	0	0
784 Malby	0	11 381	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	16 663	0
CELKEM OBJEKT	59 178	2 424	0	16 663	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	61 602	0
Oborová přírážka	0	0,0	61 602	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	61 602	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	61 602	0
Zařízení staveniště	0	0,0	78 264	0
Provoz investora	0	0,0	78 264	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	78 264	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	78 264	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2020 Oprava bytu, Masarykovo nám. 26,NJ	Rozpočet:
Objekt :	1 Doplnující práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342261211RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace Orsil tl. 5 cm	m2	27,20	965,00	26 248,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				26 248,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
2	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	-1,00	1 350,00	-1 350,00
3	55331106	Zárubně 800/1970/100	kus	-1,00	1 200,00	-1 200,00
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				-2 550,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
4	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	-1,68	58,00	-97,21
5	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-1,58	75,00	-118,20
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				-215,41
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
6	61-1	Omítka jádrová stěn tl.15-25mm-po otlučení ve 100%	m2	147,50	242,00	35 695,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				35 695,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
7	722232045U00	Kulo koh vnit záv G1 PN42-185°C	kus	-1,00	238,00	-238,00
8	722232063U00	Kulo koh vni záv G1 PN42-185°C+vypo	kus	-1,00	612,00	-612,00
9	722232207	Vodoměr záv -100°C 3/4x190 1,5m3/s	kus	-1,00	320,00	-320,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				-1 170,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
10	723R	Rezerva rozvodu plynu	sbr.	-1,00	10 000,00	-10 000,00
11	723-1	Prověření stávajícího rozvodu plynu,vč. tlak. zk.	kpl	1,00	3 850,00	3 850,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				-6 150,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
12	733221103U00	Potrubí Cu měkké-měkké pájení D 18	m	12,00	235,00	2 820,00
13	733811241	Ochrana potrubí PE d 20mm	m	-2,90	51,63	-149,73
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				2 670,27
Díl: 734		Armatury				
14	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	-1,00	10,00	-10,00
15	734211119U00	Ventil odvzd G3/8 PN14-120°C autom	kus	-1,00	157,00	-157,00
16	734221532U00	Ventil term roh G1/2 1reg -hlavice	kus	-1,00	269,00	-269,00
17	734221686U00	Term hl ot těle VK vos PN10 -110°C	kus	-1,00	266,00	-266,00
18	734261233U00	Šroubení přímé PN16 -120°C G 1/2	kus	-1,00	116,00	-116,00
	Celkem za	734 Armatury				-818,00
Díl: 735		Otopná tělesa				
19	735152594	Otopné tělesopanelovéVK dvoudeskové 900/700 výkon 1619W	ks	-1,00	4 100,00	-4 100,00
20	735152598	Otopné těleso panelové dvoudeskové VK 900/1100 výkon 1852W	ks	1,00	6 052,00	6 052,00
21	735152555U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/I 500/800	kus	-1,00	3 050,00	-3 050,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				-1 098,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
22	766622218	Montáž plastových oken plochy do 1m2 otevíravých s rámem do zdíva	ks	-2,00	1 025,00	-2 050,00
23	61140049	Okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo	m2	-1,68	3 950,00	-6 620,20
24	766-1	Oprava stávajícího okna v koupelně včetně rámu opálení,tmelení a nového nátěru na bílo	kpl	1,00	3 980,00	3 980,00
25	766-2	Dveře 800/1970 2/3 sklo kůra,bílé,kování-dožický, klika/klika	ks	2,00	2 790,00	5 580,00
26	766-3	Obložková zárubeň š100mm bílá 800/1970	ks	2,00	2 490,00	4 980,00
27	766-4	MOntáž dveří,obložky,kování	ks	2,00	1 450,00	2 900,00
28	766-5	Doprava pro dveře a obložky	kpl	1,00	680,00	680,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2020 Oprava bytu, Masarykovo nám. 26,NJ	Rozpočet:
Objekt :	1 Doplnující práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	766-6	D+M práh dubový 800mm/100mm	ks	2,00	450,00	900,00
30	766660728	Montáž dveř. křídla	ks	-1,00	250,00	-250,00
31	Spes1	zámek pro zajištění poklopu stah. schodů	kpl	-1,00	450,00	-450,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				9 649,80
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
32	767647912R00	Oprava dveří - výměna klik a štítků	sada	-1,00	250,00	-250,00
33	54914622	Kování dveřní	ks	-1,00	385,00	-385,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				-635,00
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
34	775541151	Montáž podlah plovoucích	m2	-12,48	350,00	-4 366,60
35	611521124	Podlaha lamino 192x1285x7mm	m2	-13,10	390,00	-5 109,00
Celkem za		775 Podlahy vlysové a parketové				-9 475,60
Díl:	776	Podlahy povlakové				
36	776-1	Oprava podlahy-chdoba u stěn SDK,demontáž,d+m rošt+OSB deska tl.2x12,5	m2	3,40	812,00	2 760,80
37	776111311.1	Vysátí podkladu povl. podlah	m2	-14,53	5,50	-79,90
38	776121111	Vodou ředitelná penetrace	m2	-14,53	15,50	-225,17
39	776141112	Vyrovnání podkladu stěrkou	m2	-14,53	195,00	-2 832,77
40	776201811	Demontáž podlah PVC	m2	-14,53	45,00	-653,72
41	776221111	Lepení pásů z PVC-chodba 201-	m2	-2,05	160,00	-328,16
42	284122851	Podlahovina PVC tl.2mm	m2	-2,00	245,00	-490,00
43	776410811	Odstranění soklíku	m	-8,17	10,00	-81,70
Celkem za		776 Podlahy povlakové				-1 930,61
Díl:	784	Malby				
44	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	54,40	31,80	1 729,92
45	784195622R00	Malba tekutá bílá na SDK barva, 2 x	m2	54,40	50,30	2 736,32
46	784111011	Obroušení podkladu v3,8m	m2	219,52	5,00	1 097,62
47	784121001	Oškrábání malby v3,8m	m2	219,52	18,00	3 951,41
48	784121011	Rozmývání podkladu malby v3,8m	m2	219,52	8,50	1 865,95
Celkem za		784 Malby				11 381,21
Díl:	M21	Elektromontáže				
49	1	Kryt vypínače 3558A-A651 B bílá Tango ABB	ks	2,00	44,00	88,00
50	2	Kryt zásuvky TV/SAT	ks	1,00	45,00	45,00
51	3	Kryt zásuvky komunik. 5014A	ks	1,00	89,00	89,00
52	4	Maska nosná proABB 5014A-B1017	ks	1,00	38,00	38,00
53	5	Rámeček 3901A-B10 bílá Tango ABB	ks	4,00	44,00	176,00
54	6	Rámeček čtyřnásobný 3901A-B40 bílá	ks	1,00	93,00	93,00
55	7	Zásuvka účast. EU3303 Emos J0240	ks	1,00	158,00	158,00
56	8	Přístroj zásuvky Modular RJ 45-8 ABB	ks	1,00	35,00	35,00
57	9	Kryt vypínače 3558A-A651 B bílá Tango ABB	ks	2,00	247,00	494,00
58	10	Zásuvka chráněná clonkami	ks	4,00	165,00	660,00
59	11	Koaxiální kabel CB100F	m	15,00	8,90	133,50
60	12	CYKY-J3x1,5	m	30,00	15,80	474,00
61	13	CYKY-J 3x2,5	m	30,00	22,70	681,00
62	14	CYKY-O 3x1,5	m	15,00	15,80	237,00
63	15	Krabice pod omítku	ks	7,00	7,50	52,50
64	16	Krabice do SDK	ks	6,00	31,60	189,60
65	17	Instal. kabel Solarix	m	15,00	9,10	136,50
66	18	Sádra	kg	25,00	6,50	162,50
67	19	Ventilátor 220V	ks	2,00	980,00	1 960,00
68	20	Montáž pro pol. 1-19	kpl	1,00	9 810,00	9 810,00
69	21	Doprava materiálu	kpl	1,00	950,00	950,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2020 Oprava bytu, Masarykovo nám. 26,NJ	Rozpočet:
Objekt :	1 Doplňující práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	M21 Elektromontáže				16 662,60